aufbewahrt, wahrscheinlich das oftmliche Werk, welches Buchinger in

seiaer Geschichte von Passau in der Vorrede, pag. XVIl, anfDtirt und vielfach

benGtztc), dass er (Ins Ori^^inal dieser und der weitlfiufigeren Urkunde des Kaisers

von (lern nämlichen Dutum (abgedruckt hei Hansiz, I. f. 155, und Honnayr,

Geschichte Wiens II. Jahrg. Iii. pag. CLXXXllI. cf. Buchinger loc. cit. I.

pag. 483) selbst gesehen habe. IKe^e IJrkande bilt Buebinger für eebt.

Lang aber in den Regeaten für »ebr verdiehtig.

Indessen, es nag Wie immer ««n, •• wei^s nrnn dedi aas aaderen Doco-

nenten (Hon. beie. XXVill. Cod. petar- frimi, M. M), das« Karl der Gresse
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dMi BimlMlfn Walderich von Passaa wirklich die Kirebe St Martin io Linz uui

aHet, wa« zum dortigen Schlosse gehdrt, geschenkt habe, wie ebenfalls auch

K. Otto II. bezeugt (Mon. boic. XXVUl. 210), daas derselbe Kaiser ihm das

Kloster St Florian öbergeben habe.

Vfl.

im SMtr KnmmOmUrdm lMtmm§ im Garn QrunimUL

In nomine Domini Dei et Salyatoria nostri JESV Christi: Uut-

wicus et Lotkariwt divina ordinante providentia Imperatores

Augusti. Si erga loca dirino cultui mancipata imperiaii more bene-

ficia largimur opportuna, id nobis procul dubio ad Stabilitäten) Impcrij

Qostri et aninisD salutem prolicere nuniiiie dubitamus. Igitur notum

esse volumus cunetis fidelibus sanetsß Dei Ecelesis et nostris, prs-

sentibus scilicet et futuris, quia ad depreeationem dilecti fil^ nostrl

Ludwici Regit Wawarwrum et Geroldi Comitis eoncessimus cuidam

ÜMasterio noatro» ciyttiToeahiiluni est Chremita, quod est constru-

«ton Vi kontra et ?eiieratioiie Domiai et SalTetoris oeeiri JESU

Christi sitain in pago Ihaufowe,M praaentl tempore vir TenerebUis

Sigekardui Abba prseit» et MoDaehis ibidem per tempert degentibits

fooddim tenrilerMfti» quod eit in pagg Grummifi judn montem

Sumerierek, q«td veqoe medo eerri Td SeltTi ejosdem MonasterQ

ad cenam teMienuit, qui ad partam Gonitia aelrebator, idn elian

Mönachi de prefato Monasterio Eceleaiam et domos et cietera edi-

ficia construxerunt. Quod tcrritorium ita terminatur. Ineipit enim ex

plaga orientjiÜ a Sumerperch^ sicut inissi Geroldi Comitis designa-

Terunt, usquc in Dranjtma ad loeum, qui voc^tur Hohoga, Plcettchinn

et inde sursum usque ad tcrritorium Episcopatus Paiaviensis Ecclesia^

et exinde ad plagam Amtralem usque in Heribrunnum. Deinde ex

parte occidentali uaque ad eum locum, ubi Flimpach exit de sylva a

parte aqaiionia» aieat ipaa aylTa pergit usque ad jam dictum montem«